NRF0016A00
NRF0016A00
Easybloc vazio, 16 módulos de 22,5mm
Características técnicas
Funções
Protecção contra as sobretensões  Não
Configuração
antibacterialtreatment  Não
Conectividade
Com tomada de carregamento USB  Não
Principais características eléctricas
Tensão nominal  250 V
Tipo de tensão de alimentação  AC
Corrente eléctrica
Intensidade nominal  16 A
Dimensões
Altura produto instalado  56.5 mm
Comprimento  400 mm
Largura produto instalado  54 mm
Materiais, acabamento, cores
Cor  Alumínio
Material  Alumínio
Grupo material  alumínio
Ligação
quantitytype15socketoutlet  0
Equipamento
número de cabos de ligação  máx. 2
canbeextended  Não
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Segurança
Índice de protecção IP  IP20
textimpactstrength  IK07
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento  0…25 °C
Sujeito a modificações técnicas
Forma
Forma  Quadrado
Sujeito a modificações técnicas